上市公司层面，网络游戏事业部作为公司网络游戏业务的统筹协调部门，主要负责制定公司网络游戏业务整体发展目标和总体发展战略，

提供网络游戏业务的资源支持，督导募集资金投资项目的实施进度，管控网络游戏业务整体风险等。

通过分板块、分层面的业务管理模式，上市公司有望在维持传统产业发展的基础上，通过整合、协调多方资源，促进网络游戏业务的迅

速发展，进而拉动公司整体业绩增长，加速推进公司战略转型进程。 ”

四、本次交易后公司业务转型升级可能面临的风险和应对措施的补充披露

公司已按照审核意见函要求，在报告书草案“重大风险提示”之“一、本次交易有关的风险” 及“第十四章 风险因素” 之“一、本次交

易有关的风险” ，补充披露如下：

“（八）业务转型升级风险

本次交易完成后，炎龙科技将成为升华拜克全资子公司。 上市公司将从传统制造业切入网络游戏行业，主要业务由农药原料药及制

品、兽药和饲料添加剂产品的生产与销售以及锆系列产品制造与销售业务拓展至网络游戏研发、代理发行及IP与源代码合作。

虽然公司已经制定了明确的经营发展战略和业务管理模式，未来将设置专门的网络游戏事业部并配备相应的专业人才，同时采取一

系列措施保持标的公司技术团队与管理团队的稳定，但公司转型升级仍受宏观经济形势、产业政策调整、行业竞争状况等诸多因素的影

响，上市公司能否实现业务成功转型升级仍存在一定不确定性，提请投资者注意。 ”

五、独立财务顾问意见

经核查，独立财务顾问认为：公司对现有业务和资产的后续安排合理；本次交易后的经营发展战略和业务管理模式清晰，具备可行性；

已采取充分措施应对公司业务转型升级过程中可能面临的风险。

五、其他

16.本次交易前，沈培今持有上市公司股份164,247,445股，持股比例为15%，系公司的控股股东和实际控制人。本次交易拟向鲁剑、李

练发行256,410,256股以购买其持有的标的公司50%股权。 同时,向沈培今发行不超过373,134,328股，配套募集资金15亿元。 请补充披

露：（1）以图表形式列示募集配套资金前后，本次交易对上市公司股权结构的影响；（2）沈培今完成上述交易的合法资金来源，并进一步

说明若募集配套资金失败，上市公司将如何支付相应的交易价款及资金来源，以及是否将导致上市公司实际控制人发生变更。请独立财务

顾问和律师发表意见。

【回复】

一、募集配套资金对上市公司股权结构影响的补充披露

公司已按照审核意见函要求，在报告书草案“第六章 本次发行股份情况” 之“三、本次发行前后公司股份结构的变化情况” ，补充披

露如下：

“本次交易完成前后，上市公司的股本结构变化情况如下表所示：

股东名称

本次发行前

本次发行后

（考虑募集配套资金）

本次发行后

（不考虑募集配套资金）

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

沈培今 164,247,445 15.00% 537,381,773 31.16% 164,247,445 12.15%

升华集团控股

有限公司

91,800,000 8.38% 91,800,000 5.32% 91,800,000 6.79%

德清丰华投资

有限公司

54,810,000 5.01% 54,810,000 3.18% 54,810,000 4.06%

鲁剑 - - 246,153,846 14.27% 246,153,846 18.21%

李练 - - 10,256,410 0.59% 10,256,410 0.76%

其他股东 784,125,525 71.61% 784,125,525 45.47% 784,125,525 58.02%

合计 1,094,982,970 100.00% 1,724,527,554 100.00% 1,351,393,226 100.00%

本次交易完成后，考虑募集配套资金，沈培今持有升华拜克31.16%股份，鲁剑、李练合计持有升华拜克14.86%股份。 若不考虑募集配

套资金，沈培今持有升华拜克12.15%股份，鲁剑、李练合计持有升华拜克18.97%股份。 ”

二、认购资金来源合法性的补充披露

公司已按照审核意见函要求，在报告书草案“第七章 募集配套资金情况” ，补充披露如下：

“二、本次认购资金来源

沈培今自2007年11月起至本报告书签署日于瀚叶投资任董事长、总裁，并持有瀚叶投资51.71%股权，自2011年5月起至本报告书签署

日在瀚叶财富任董事长、总经理，并通过瀚叶投资间接持有瀚叶财富100%股权。 沈培今个人财产包括银行存款、个人投资等，具有充足的

财务资源保证其按约定履行认购义务。 关于认购本次募集配套资金的资金来源，沈培今已出具如下承诺：

‘1、本人将以现金认购升华拜克本次募集配套资金非公公开发行的股份，现金出资不超过150,000万元。

2、本人保证有充足的资金来源参与认购升华拜克非公开发行的股份，并保证资金来源合法。

3、本人本次认购升华拜克非公开发行股份的资金来源于自有资金或通过其它方式筹集。 ’ ”

三、上市公司及其实际控制人对本次募集资金安排的补充披露

若本次配套融资失败，上市公司交易价款及其资金来源安排见报告书草案“第七章 募集配套资金情况”之“四、配套融资未能实施的